CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE
   ESTADO DO PARANÁ

Site: www.formosadooeste.pr.leg.br e-mail: camara@formosadooeste.pr.leg.br  CNPJ 80.403.330/0001-67 – Av. Brasília, 131 - Fone (44) 3526-1632 - Formosa do Oeste - PR

Exmº. Sr. Presidente da Câmara Municipal

REQUERIMENTO N.º 2/19.

   Requeiro a V. Exª., com base na alínea “j” art. 156 do Regimento
Interno, conjugado com o art. 107 da Lei Orgânica Municipal, sejam solicitadas ao
senhor Prefeito e ao senhor Presidente as APAE local as seguintes informações:

1. Prefeito Municipal encaminhar a Câmara relação contendo todos os nomes
dos alunos matriculados na Educação Infantil ?

2. APAE relação com os nomes de todos os alunos da educação especial
atendidos ?

    Justificativa:

   Justifica-se o pedido em virtude de estar em tramite na câmara,
projeto de lei  dispondo sobre a concessão de subvenção social a Associação de Pais
e Amigos dos Excepcionais de Formosa do Oeste - APAE.

   Formosa do Oeste Câmara Municipal, 21 de fevereiro de 2019.

Carlos Roberto Paim Martins

Vereador (PT)